26/05/2022 12:18

Data: 20/05/2022

Captura de tela 2022-05-26 121257.png

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasll
Plataforma de Sarvigos Financelros do Sicoob - SISBR
EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.:  4090-8 - SICOOB COOPJUS
CONTA:  6.304-5 - AZJEVEDO RADIOGRAFIA, TOMOGRAFIA E DOCUMENTACAD ORT

DATA
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022

10052022

18/05/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?pli=1#inbox/FMfcgzGpGBGNSjnKzzZcZGmDnhIRSmXs?projector=1&messagePart|d=0.1

DOCUMENTO

G566
G566

Pix

HISTORICO
SALDO ANTERIOR
SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEB.PARCELAS SUBSC/INTEGR.

ASSOCIACAD INTEG. CAPITAL
PARCEIRO

SALDO DO DIA ===== >
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

Hora: 10:39:35

VALOR
0,00C
0,00
20,000
20,00C

0,00C
1,00C

m



